
Poradie Meno ko ňa Jazdec Klub Body Čas

1 Lord Fox - 3 Štangelová Monika KMD Šamorín 0 41,42

2 Zippo 05604 Hrvolova Anna  JK Tritton Bratislava 0 42,19

3 Caesar-3 05808 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 0 44,90

4 Pandora 04260 Matúšová Veronika  JŠ Zálesie 0 46,01

5 Ikea 05011 Sterančáková Soňa  JŠ Zálesie 0 46,31

6 Sheila-2 05727 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 0 46,97

7 Lee Loo -3 05473 Podolský Ivan Ippico Bratislava 0 47,57

8 Van De Narcos 05078 Baliga Boris  JK Expres 0 47,70

9 Neverts 05780 Brezovičová Jana Hipos Team Kopčany 0 48,59

10 Twix-1 05726 Rýdza Nikola I.M.I. Limbach 0 49,13

11 Casey - 2 Plašeková Denisa JK Žižka Bratislava 0 49,61

12 Marwin-1 02911 Distlerová Veronika Slávia STU 0 50,35

13 Úskok 04598 Múčková Danka EQUITO Team 0 52,05

14 Anabela 06266 Plachá Iveta JK BoConcept 0 53,13

15 Lapaj-1 05766 Kuchár Tomáš Slávia STU 0 53,83

16 Cavalino-1 05807 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 0 55,46

17 Loreana Hollý Andrej NŽ Topolčianky 0 55,51

18 Deja vu Hollý Andrej NŽ Topolčianky 0 55,64

19 Granada-3 04716 Šulek Igor JŠ Topolčianky 0 55,94

20 Noris 04022 Murgašová Karin JO Martin Záturčie 0 56,03

21 Luca-2 05620 Distlerová Veronika Slávia STU 1 57,24

22 Wavo Gotika-2 05495 Šulek Igor JŠ Topolčianky 1 57,32

23 Casper-1 05471 Podolský Ivan Ippico Bratislava 1 57,45

24 Adjutant Štangel Marian KMD Šamorín 1 58,55

25 Dancer Ah-2 Kuchár Tomáš Slávia STU 1 58,87

26 Pepén 05831 Šikula Boris Hipos Team Kopčany 1 58,89

27 Wavo Chopin-1 05213 Sokolová Barbora JŠ Topolčianky 1 59,02

28 Landgott 05614 Poláš Juraj EQUITO Team 1 59,82

29 Chanel 5 05306 Kálayová Sandra KMD Šamorín 1 60,09

30 Shakira Čutka Patrik JK Limfora Badín 2 63,09

31 Ramon-2 05497 Sokolová Barbora JŠ Topolčianky 2 63,29

32 Leo2 -2 05772 Podolský Ivan Ippico Bratislava 2 64,92

33 Korádo 04073 Vrábelová Lea EQUITO Team 4 42,36

34 Pascal-1 Pál František Tenzona Bratislava 4 47,12

35 Harwy 05221 Maivald Martin TJ Žrebčín Motešice 4 47,18
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36 Cardini T 05037 Morávková Lucia Slávia STU 4 48,07

37 Niger 03886 Ambrušová Jana JO Kačín Trnava 4 49,52

38 Silverstone JA 04583 Halo Marko JK Slávia SPU Nitra 4 51,65

39 Libera - 2 Farmerová Xénia JK Žižka Bratislava 4 52,55

40 Chorche Hollý Andrej NŽ Topolčianky 5 58,89

41 Atlanta Michalková Oľga ORTV Nitra 5 60,38

42 Normen 04015 Fašiangová Zuzana Ranč Ouzkých 7 67,54

43 Simmerfee 06091 Brúderová Lucia JK Žižka Bratislava 8 53,62

44 Palmero 04950 Kučerová Zuzana JK Žižka Bratislava 8 56,39

45 Britanik 05549 Boorová Iveta JŠ Boor Bernolákovo 8 69,09

46 Wavo Fany-1 05838 Šulek Igor JŠ Topolčianky 8 72,61

47 Hazard Kubišová Henrieta JK Kubiš Trnava 9 59,78

48 Orry Main 04499 Špániková Veronika Orry Main Modra 10 78,54

49 Don Baloubet 05929 Havlovičová Petra KMD Šamorín 10 80,38

50 Tessa 04789 Gónová Simona  JŠ Zálesie 11 66,51

51 Sigma K Plašeková Denisa JK Žižka Bratislava 12 45,49

52 Colineta Vida Vojtech VIDA Team 16 72,52

53 Jefferson 05186 Gavorníková Silvia KFK Majer Doľany 17 59,05

54 Helios-2 05637 Rýdza Nikola I.M.I. Limbach 17 83,64

55 Hakeem-2 05161 Jedlička Pavol Pegas Zeleneč 18 72,77

56 Samba 05749 Koišová Michaela TJ Elán Bratislava 25 98,57

57 Valter Farmerová Xénia JK Žižka Bratislava 26 87,48

58 Wiltfang-Willi-1 05160 Jedlička Pavol Pegas Zeleneč Vyl.

59 Ormeta Rouge 05930 Boušek Peter JK Ormeta Tomášov Vyl.

60 Dollar 06078 Cibre Radovan JK Trebišov Vyl.



P. Meno ko ňa Jazdec Klub Body Čas Ceny

1 Felicitas-1 04628 Chudyba Bronislav RS Team Bratislava 0 42,62 1 250,00

2 Calea-2 05216 Chudyba Bronislav RS Team Bratislava 0 43,77 1 000,00

3 Reskátor 02692 Boorová Iveta JŠ Boor Bernolákovo 0 46,01 750,00

4 CartanoDuRona Z-2 05916 Baričič Peter  RPS Team 0 47,05 500,00

5 Nerlita Rouge-1 Štangelová Monika KMD Šamorín 0 47,48 350,00

6 Remedy Sláviková Jana Slávia STU 0 47,82 300,00

7 Granus T-1 05085 Folkner Norbert CJŠ Bernolákovo 0 48,48 250,00

8 Carmen 05612 Mock Henry JK Žižka Bratislava 0 48,78 200,00

9 La Pilota-3 05843 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 0 48,97 200,00

10 Consilia - 3 Štangel Marian KMD Šamorín 0 49,27 200,00

11 Pikola-2 Vida Vojtech VIDA Team 0 49,28

12 Charlatan Z-1 04862 Pál František Tenzona Bratislava 0 49,38

13 Eduardo 05409 Lauková Diana  JK Slovan Háje 0 49,53

14 Candy 04647 Ivánek Pavel Ivánek Team Skalica 0 49,86

15 Ikea 05011 Sterančáková Soňa  JŠ Zálesie 0 50,30

16 Korádo-1 04073 Vrábelová Lea EQUITO Team 0 50,40

17 Balue-3 05274 Kuchár Tomáš Slávia STU 0 50,48

18 Lukas Ninja-3 Z Štangelová Monika KMD Šamorín 0 51,75

19 Lola Rent - 2 Štangel Marian KMD Šamorín 0 52,64

20 Toronto-2 05285 Pál František Tenzona Bratislava 0 52,73

21 Belmondo-2 04966 Havlovičová Petra KMD Šamorín 0 52,74

22 Achelo Štangel Marian KMD Šamorín 0 54,84

23 Granda-3 04716 Šulek Igor JŠ Topolčianky 1 55,52

24 Ramon-2 05497 Sokolová Barbora JŠ Topolčianky 1 56,92

25 Lando-2 Štangelová Monika KMD Šamorín 1 58,96

26 Vulkán-2 05634 Rýdza Nikola I.M.I. Limbach 4 48,92

27 Hakeem-2 05161 Jedlička Pavol Pegas Zeleneč 4 49,43

28 Chivas-1 04709 Vida Vojtech VIDA Team 4 50,04

29 Twix-1 05726 Rýdza Nikola I.M.I. Limbach 4 50,40

30 Lord Levisto 05768 Sláviková Jana Slávia STU 4 50,75

31 Marwin-1 02911 Distlerová Veronika Slávia STU 4 51,66

32 Aivengo-2 Kálayová Sandra KMD Šamorín 4 52,78

33 Kredit 05111 Polčíková Denisa Orlando 4 53,18

34 La Romantika-3 Vida Vojtech VIDA Team 4 53,35

35 Pandora 04260 Matúšová Veronika  JŠ Zálesie 4 53,61

36 Alegro-2 Vrábelová Lea EQUITO Team 4 54,20

37 Lee Loo 05473 Podolský Ivan Ippico Bratislava 4 54,30

38 Van De Narcos 05078 Baliga Boris  JK Expres 4 54,57

39 Welcome C-3 Kálayová Sandra KMD Šamorín 5 55,91

40 Chanel 5-1 Kálayová Sandra KMD Šamorín 5 56,72

VÝSLEDKY SÚŤAŽE "L"



41 Landraft Michálková Oľga ORTV Nitra 5 57,25

42 Capella Hollý Andrej NŽ Topolčianky 5 57,52

43 Altano-2 05847 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 5 58,23

44 Shakira 05733 Čutka Patrik  JK Limfora Badín 5 58,50

45 Neverts 05780 Brezovičová Jana Hipos Team Kopčany 7 63,70

46 Cardini T 05037 Morávková Lucia Slávia STU 8 50,64

47 Look At Me 05165 Tkáčová Andrea T+K Horses 8 51,51

48 Valentino-2 Folkner Norbert CJŠ Bernolákovo 8 51,83

49 My Girl 05329 Fišerová Monika EQUITO Team 8 52,56

50 Caesar-1 05808 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 9 55,65

51 Navaro Z-1 06027 Havlovičová Petra KMD Šamorín 10 62,54

52 Wavo Chopin-1 05213 Šulek Igor JŠ Topolčianky 11 63,72

53 Simmerfee-1 06091 Brúderová Lucia JK Žižka Bratislava 12 48,51

54 Zippo 05604 Hrvolová Anna  JK Tritton Bratislava 12 48,55

55 Niger 03886 Ambrušová Jana JO Kačín Trnava 12 49,20

56 Pepén 05831 Šikula Boris Hipos Team Kopčany 12 51,54

57 Gavaller-3 05728 Brúderová Lucia JK Žižka Bratislava 12 54,15

58 Loverboy-2 06178 Brúderová Lucia JK Žižka Bratislava 12 54,18

59 Orry Main 04499 Špániková Veronika Orry Main Modra 12 68,37

60 Palmero 04950 Kučerová Zuzana JK Žižka Bratislava 13 55,12



Poradie Meno ko ňa Jazdec Klub Body Čas Ceny

1 Felicitas-1 04628 Chudyba Bronislav RS Team Bratislava 0 34,3 2 500,00

2 Salvador 05734 Krivjanský Juraj T+K Horses 0 36,92 2 000,00

3 Nerlita Rouge-1 Štangelová Monika KMD Šamorín 0 39,47 1 500,00

4 Lando-2 Štangelová Monika KMD Šamorín 0 45,36 1 000,00

5 Lola Rent-1 Z Štangel Marian KMD Šamorín 4 36,55 700,00

6 Valentino-2 Folkner Norbert CJŠ Bernolákovo 4 38,32 600,00

7 Alf-2 06164 Tkáčová Andrea T+K Horses 4 39,78 500,00

8 Achelo Štangel Marian KMD Šamorín 13 56,95 400,00

9 Lukas Ninja-3 Z Štangelová Monika KMD Šamorín 1 67,27 400,00

10 CartanoDuRona Z-205916 Baričič Peter  RPS Team 4 56,16 400,00

11 Calea-2 05216 Chudyba Bronislav RS Team Bratislava 4 59,34

12 Charlatan Z 04862 Pál František Tenzona Bratislava 4 59,57

13 Kredit 05111 Polčíková Denisa Orlando 4 60,01

14 Cento-3 04749 Kuchár Tomáš Slávia STU 4 60,17

15 Etna 05753 Pál Robert RPS Team 4 61,1

16 Aivengo-1 Kálayová Sandra KMD Šamorín 4 61,19

17 Alonso-1 05755 Kuchár Tomáš Slávia STU 4 61,39

18 Granus T-1 05085 Folkner Norbert CJŠ Bernolákovo 4 62,45

19 Welcome C-2 Kálayová Sandra KMD Šamorín 4 62,74

20 Sheila-2 05727 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 4 63,28

21 Carmen 05612 Mock Henry JK Žižka Bratislava 4 63,76

22 Belmondo-2 04966 Havlovičová Petra KMD Šamorín 4 63,9

23 Lord Levisto 05768 Sláviková Jana Slávia STU 4 63,97

24 Nobelis 05543 Noskovičová Monika Slávia STU 4 64,2

25 Consilia-3 Z Štangel Marian KMD Šamorín 5 69,06

26 Sonet 04864 Hübnerová Lucia JO Pegas Bratislava 8 61,59

27 Balue-2 05274 Kuchár Tomáš Slávia STU 8 61,71

28 Chivas-1 04709 Vida Vojtech VIDA Team 8 63,13

29 Candy 04647 Ivánek Pavel Ivánek Team Skalica 8 63,52

30 La Pilota-1 05843 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 8 64,74

31 Eduardo 05409 Lauková Diana  JK Slovan Háje 8 66,94

32 Alegro Vrábelová Lea EQUITO Team 12 59,75

33 La Romantika-3 Vida Vojtech VIDA Team 12 64,52

34 Cantos 03120 Ouzký Daniel Ranč Ouzkých 12 82,54

35 Toronto 05285 Pál František Tenzona Bratislava 12 91,42

36 Landgraft Michálková Oľga ORTV Nitra 18 74,53

37 My Girl 05329 Fišerová Monika EQUITO Team 19 78,86

38 Cavalino-3 05807 Zelinková Zuzana JK Ulan Bratislava 19 91,21

39 Navaro Z-1 06027 Havlovičová Petra KMD Šamorín 25 86,53

40 Look At Me-1 05165 Tkáčová Andrea T+K Horses vzdal

VÝSLEDKY SÚŤAŽE  "S"



41 Loverboy-1 06178 Brúderová Lucia JK Žižka Bratislava vyl.

42 Vulkán-1 05634 Rýdza Nikola I.M.I. Limbach vyl.

43 Carino-1 Z Baričič Peter  RPS Team vyl.

44 Pikola-2 Vida Vojtech VIDA Team vzdal

45 Gavaller-2 05728 Brúderová Lucia JK Žižka Bratislava vyl.

46 Phill-2 05635 Rýdzi Ivan I.M.I. Limbach vyl.

47 Colbert-3 04788 Pál František Tenzona Bratislava vzdal


